お取引様 各位

「お客様管理システムへのご登録のお願い」
拝啓

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社では、より良いサービスと円滑なサポートを行うことを目的とし、お客様管理システムを導入致しました。

それに伴い、全てのお取引様に社内システムのご登録にご協力をお願い致しております。

下記に記載される「業販お取引規定」と「注意事項」をご一読頂きまして、

裏面の欄に必要事項を記入して頂きFAXにて返信をお願い致します。

すでにお取引を行っている業者様に関しましても、顧客情報管理のため、ご協力をお願い致します。

                                                                                                                                          　敬具

＜主な業販お取り引き条件・内容＞

1. 取扱商品

株式会社ナイトロンジャパンが取り扱う商品及びサービス全般

2. 価格・仕切り価格

株式会社ナイトロンジャパンが提示する価格とする（予告なく変更する場合がございます）。

3. お支払方法

お支払いは代引き又はお振込み（先振込）で現金でのお支払いとします。

すでにお取引のある業者様に関しましては現在の取引条件をそのまま継続させていただきます。

4.ご注文方法

弊社指定のオーダーフォームをご使用の上、必要事項を記載しFAX（048-812-5189）または、

e-mail（sales@nitron.jp ）でのご注文をお願いいたします。

受注連絡の返信をもって注文請負とさせていただきます。3-4日以内に返信がない場合は注文書が届いていない可能性がございますので、

その際は恐れいりますがご連絡をお願いいたします。

5. 送料・手数料

・仕切り価格合計が 2万円以上で送料をサービス

・仕切り価格合計が 3万円以上で代引き手数料をサービス

上記金額に満たない場合は送料・手数料をご請求させていただきます。

6. 仕切り価格に関して

・業者様ごとに販売実績等を踏まえ、弊社にて設定させていただいております。

・仕切り価格の回答はお電話では行っておりません。恐れ入りますがお見積もり依頼をFAXまたe-mail にてお問い合わせください。

＜業販お取引規定＞
1. 業販のお取引に関しては、弊社規定に従いお取引の可・不可を決定致します。

　弊社規定に添わない場合には、お取引中であってもお取引の中止をすることが出来るものとします。

　業販価格取引店は弊社商品を積極的に販売していただくことを前提に、二輪用商品の業販は二輪事業の実務展開が弊社にて容易に確認できる事、

　四輪用商品の業販は四輪事業の実務展開が弊社にて容易に確認できる事（ホームページ、SNS 等で店舗が確認できること）とさせていただき、

　各事業形態が確認できない場合は定価の取引とさせていただきます。

2. お支払いは原則的に代金引換便又はお振込にて現金でお願いしております。

3. 業販でご注文頂いた商品のお客様窓口は販売店様が窓口となりお客様対応をお願い致します。弊社では、

　ユーザー様個々への対応は致しかねます。

4. 業販での対応の際には、必ず販売店様から直接弊社へご依頼又はご注文をお願い致します。

　ユーザー様から直接ご依頼（ご注文）頂いた案件に関しては業販対応致しかねます。

5. 弊社商品に不具合などがあった場合には、修理又は交換等で対応させて頂きます。

　しかし、脱着に伴う費用や代車費用、又は乗れないことに対する損害などの補償に関してのお支払いは一切行うことができません。

6. 社会情勢の変化などにより、業販価格は予告なく変更される事がございます。

7. 商品所有権の移転は商品代金の完済をもって初めて移転となります。

＜NITRON製品の注意事項＞
1. 弊社取扱商品の中にはレース専用パーツも含まれます。お取り扱いには充分な配慮をお願い致します。また、レース専用パーツに関しては、

　個々のお客様の責任の下で使用されるものとし、弊社では一切の責任を負いません。

2.NITRON 製品は受注生産商品になりお客様個々の仕様で製作をしておりますので、生産開始後又は発注後のキャンセル又は交換などお引き受け致しかねます。

3. 特注製作製品に関しましては必ず『特注製作誓約書』を注文ごとに頂戴いたします。

4. 輸入商材になり納期が見込みよりも長くなることが多 ご々ざいます。ご迷惑をお掛けしないよう、最大限の配慮をしておりますが、

　欠品又は納期遅延などの際にはご了承をお願い致します。

お客様管理システム登録用紙

御社名 印

屋号

代表者名 又は
店長名

TEL
固定電話

用品種別

お支払い方法

いずれかを〇印で選択

上記いずれかに〇印

いずれかを〇印で選択

二輪用品の業販

商品代引き 銀行振込（先振り） 従来通り

四輪用品の業販

住所
〒　　　　－

e-mail

経理
担当者名

□ 取引を開始するに当たり『ご依頼の際のご注意』の内容に同意いたします。
お取引を行う上でとても重要になりますので、必ず一読し、□内にレ点でチェックし同意をお願いいたします。

すべての欄にご記入いただきますようお願いいたします。

ご協力ありがとうございました。弊社では、お客様に喜んでいただける商品を提供するために、
ユーザー目線に立ったお客様本位のサービスを、従業員一同心がけております。今後ともよろしくお願い申し上げます。

【お問い合わせ】
株式会社ナイトロンジャパン
〒344-0122 埼玉県春日部市立野 403
TEL:048-812-5188　FAX：048-812-5189　営業担当：中木 亮輔　e-mail:sales@nitron.jp

FAX

返信先 FAX 番号：048-812-5189

	NITRON管理システムご案内
	NITRON管理システムご案内-裏